DETERMINAZIONE SINDACALE

Y
Dat& 2 “(N 2008

OGGETTO: Nomina temporanea dell’ing. Paolo Grande quale componente della
Commissione comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettacoli ed intrattenimenti, in
sostituzione dell’ing. Carmelo Licitra e dell’ing. Pietro Pisana.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: i
Si esprime parere FAVOREVOLE ;

Ragusa, li 0L//' MZ

11 Dirigente o rgsponsabile del Servizio

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contab'zié:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li ..ccoceeennn.

Il Responsabile di Rag*i"oneria

........ /,/

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare cop/erﬁlra finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L. R/n 48/91.

Ragusa, i .....ccceeneeee

/ 11 Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimita.




IL SINDACO

Premesso che con determinazione sindacale n. 247 del 1 dicembre 2004 ¢ stata designata la
Commissione Comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettacoli ed intrattenimenti per il triennio
2004/2007;

Che per giorno 3 novembre 2006 & prevista una riunione della Commissione di che trattasi e che la
stessa pud svolgere i propri compiti soltanto con la presenza di tutti 1 componenti;

Considerato che il componente effettivo esperto in elettronica, ing. Carmelo Licitra, risulta
incompatibile all’incarico per I’argomento trattato (giusta nota del 02/11/06 della Segreteria)
mentre il componente supplente, ing. Pietro Pisana ¢ indisponibile per concomitanti impegni di
lavoro, per cui occorre sostituirli nominando, quale componente supplente e limitatamente alla
seduta del 3 novembre 2006, I’ing. Paolo Grande, esperto in elettronica;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed il parere di
legittimita reso dal Segretario Generale;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto ’art. 4 della L.R. n. 32/94 che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le
designazioni e le revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale o regionale ai Comuni o alle
Province, con esclusione delle competenze dei consigli comunali secondo quanto espressamente
stabilito dal 2° comma del citato art. 4 della suddetta L.R. n. 32/94;

DETERMINA

Nominare I’ing. Paolo Grande, nato a Ragusa il 23 novembre 1966, esperto in elettronica, quale
componente supplente della Commissione Comunale di Vigilanza sui pubblici Spettacoli ed
intrattenimenti, limitatamente alla riunione del 3 novembre 2006, in sostituzione dell’ing. Carmelo
Licitra, componente effettivo e dell’ing. Pietro Pisana, componente supplente.




“.. M::SSC\ (X q'!"r‘!c

/T;;hii”" FaTRwIC)S:
/

/ r11‘"/"]ﬁ'!“"r u‘\‘r(') fﬂr-p\TT)
ILFU «\PVWM ta} ow\“%tﬁm.,,

{Dott.ssa . Addame)

LALE

~1

7 MOV 7008

ed e ﬁmasm atimss

. i
Por Copia contorms

o

fL L T‘f"nT“T i‘l‘;r/\ f‘l‘r"\hr*

JL FUNZIONARIO CAPO SERVIZIC
(Dott.ssa G. Addamo)

ATT

ANEANIL A T - F 08 L ¥ I 58




